HR Lineburg-Stade 2024/25

Regionsoberliga mannliche Jugend E Sud

TuS Bergen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 27.10.2024 16:00 603127 MTV Eyendorf TuS Bergen 17:20
Sa. 23.11.2024 15:30 601106 TuS Bergen HSG Adelhei...Wathlingen 28:20
Sa. 30.11.2024 15:30 607124 HSG Heidmark TuS Bergen 15:27
So. 08.12.2024 12:00 601106 TuS Bergen Handballverein Lineburg 29:23
Sa. 14.12.2024 13:30 601106 TuS Bergen SG Sudkreis Clenze 29:23
Do. 19.12.2024 17:30 607116 v TSV Wietzendorf gem. TuS Bergen 25:22
So0.12.01.2025 11:00 601142 HSG Lachte-Lutter TuS Bergen 14:19
Sa. 18.01.2025 16:30 601125 TuS Bergen TSV Gellersen 24:18
So. 09.02.2025 11:00 604101 SG Sudkreis Clenze TuS Bergen 12:33
So.16.02.2025 16:30 601125 TuS Bergen TSV Wietzendorf gem. 26:23
So0.09.03.2025 11:45 601134 TuS Bergen HSG Heidmark 41:12
So. 16.03.2025 10:00 605150 v Handballverein Liineburg TuS Bergen 16:18
Fr. 21.03.2025 18:15 601134 v/x TuS Bergen HSG Lachte-Lutter WG
Do.27.03.2025 17:30 601190 v HSG Adelhei...Wathlingen TuS Bergen 18:32
So. 30.03.2025 14:00 605151 TSV Gellersen TuS Bergen 23:33
So. 06.04.2025 14:30 601134 v TuS Bergen MTV Eyendorf 14:24
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Hallenverzeichnis

601106

601125

601134

601142

601190

603127

604101

605150

605151

607116

607124

Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

Eschede, SH

Rebberlaher Stralle, 29348 Eschede
Hermannsburg, SH Oertzetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg

Lachendorf, RS
Sudfeld, 29331 Lachendorf

Wathlingen, SZ
Kantallee, 29339 Wathlingen

Salzhausen, HRS

Kreuzweg, 21376 Salzhausen
Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener Stral3e 10, 29459 Clenze

Luneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lineburg (OT Oedeme)

Reppenstedt, SH

Dachtmisser StralRe, 21391 Reppenstedt
Wietzendorf, SH

Kampstrale, 29649 Wietzendorf
Dorfmark, Thormarcon-Arena

Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Lineburg-Stade 2024/25

Regionsoberliga mannliche Jugend E Sud

TuS Bergen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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