HR Lüneburg-Stade 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend E Süd

TuS Bergen

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
601106	Bergen, Am Heisterkamp Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen
601125	Eschede, SH Rebberlaher Straße, 29348 Eschede
601134	Hermannsburg, SH Oertzetal Lutterweg, 29320 Hermannsburg
601142	Lachendorf, RS Südfeld, 29331 Lachendorf
601190	Wathlingen, SZ Kantallee, 29339 Wathlingen
603127	Salzhausen, HRS Kreuzweg, 21376 Salzhausen
604101	Clenze, SH Schulzentrum Uelzener Straße 10, 29459 Clenze
605150	Lüneburg, SH Oedeme Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)
605151	Reppenstedt, SH Dachtmisser Straße, 21391 Reppenstedt
607116	Wietzendorf, SH Kampstraße, 29649 Wietzendorf
607124	Dorfmark, Thormarcon-Arena Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

HR Lüneburg-Stade 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend E Süd

TuS Bergen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen